1

台灣中醫基層醫師協會發起人暨第一次籌備會

會議紀錄

會議名稱：台灣中醫基層醫師協會發起人暨第一次籌備會議

會議時間：101 年 7月 18 日(星期日) 中午 12:30

會議地點：天成大飯店 3樓 (台北市忠孝西路一段 43號)

主持人：發起人代表陳潮宗   紀錄：李雅雯

出席人員：陳潮宗、陳潮明、林威君、林衍志、沙正平、陳文豐、吳

          建國、李瑞淼、林文信、陳又新、劉德才、林朝城、陳坤

          地、張雲鵬、陳志芳、李興明、楊正成、詹益能、李政賢、

          傅世靜、洪啟超、陳仲豪、甘逸瑄、黃英傑、邱榮芳。（附

          簽到單）

壹、發起人代表陳潮宗致詞：

    歡迎大家蒞臨，共襄盛舉，推動台灣中醫基層醫師協會發起活動。

貳、推舉主席：

    推舉陳潮宗醫師為主席。

叁、主席致詞：

    陳潮宗主席致詞：今天召開會議的目的是請大家共同來商討宣傳

    即將要召開的成立大會，以及招收會員的相關事宜，希望大家一

 2

    齊團結起來，凝聚共識，讓整個大會創立過程能夠順利進行。

肆、來賓致詞：

伍、提案討論：

    提案一

    案由：推舉籌備委員，組織籌備會。

    決議：今日出席之發起人皆為籌備委員，推舉陳潮宗醫師為籌備

          會主任委員。籌備委員名單：陳潮宗、陳志芳、劉德才、

          陳文豐、邱定、何紹彰、陳坤地、林朝城、李政賢、林威

          君、凃國均、蔡三郎、魏以斌 、楊正成、張雲鵬、吳建

          國、陳仲豪、曹永昌、戴文杰、吳鐘霖、李興明、沙正平、

          詹益能、洪啟超、邱榮芳、陳運昌、黃英傑、蔡金印、藍

          長慶、傅世靜、林文信、陳宏銘、游志聰、陳又新、甘逸

          瑄、陳朝龍、羅明宇。

    提案二

    案由：決定入會手續及登報公開徵求會員。

    決議：必須具有中華民國中醫師資格，方得入會，入會費 100 元，

         常年會費 100 元，凡在本會創會第一年內加入者，免收入

         會費及第一年常年會費。

 3

    提案三

    案由：訂定第二次籌備會議時間。

    決議：訂定 101 年 7月 29 日為第二次籌備會議時間。

    提案四

    案由：請討論招收會員相關事宜及細節。

    決議：於中醫師專業刊物『中醫會訊』刊登廣告招收會員，並藉

          由中醫師公會體系寄發招收會員函件。

陸、臨時動議：無。

柒、散會（下午 14:00）